
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 7. července 2016 č. 616 

 
o Akčním plánu Strategie digitální gramotnosti České republiky  

na období let 2015 až 2020 
 

Vláda 

I. schvaluje Akční plán Strategie digitální gramotnosti České republiky na období                  
let 2015 až 2020, uvedený v části III materiálu čj. 871/16 (dále jen „Akční plán“); 

II. ukládá  

1. ministryni práce a sociálních věcí předložit vládě vždy do 30. června každého 
kalendářního roku vyhodnocení Akčního plánu, 

2. 1. místopředsedovi vlády pro ekonomiku a ministru financí, místopředsedovi vlády pro 
vědu, výzkum a inovace, ministrům kultury, vnitra, průmyslu a obchodu a ministryním 
práce a sociálních věcí a školství, mládeže a tělovýchovy spolupodílet se na realizaci 
příslušných opatření stanovených Akčním plánem a Strategií digitální gramotnosti České 
republiky na období let 2015 až 2020, a to podle parametrů stanovených Akčním 
plánem, 

3. 1. místopředsedovi vlády pro ekonomiku a ministru financí, místopředsedovi vlády pro 
vědu, výzkum a inovace, ministrům kultury, vnitra, průmyslu a obchodu a ministryni 
školství, mládeže a tělovýchovy zpracovat vždy ke dni 31. března každého kalendářního 
roku vyhodnocení plnění opatření a návrh na úpravu a zpřesnění Akčního plánu a návrh 
specifikace konkrétních kroků, prostřednictvím kterých budou v následujícím roce plnit 
opatření ve své gesci a v tomto termínu jej předložit ministryni práce a sociálních věcí. 

 

Provedou: 
1. místopředseda vlády pro ekonomiku a  
ministr financí, 
místopředseda vlády pro vědu,  
výzkum a inovace, 
ministři kultury, vnitra, průmyslu a obchodu, 
ministryně práce a sociálních věcí, 
školství, mládeže a tělovýchovy  
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 


